2

                                                                                                              ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№ ______________
О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 22.12.2021                   № 3297-адм «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Смоленска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска                        от 22.12.2021 № 3297-адм (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 25.03.2022 № 730-адм, от 11.04.2022 № 929-адм, от 19.05.2022                    № 1384-адм, от 30.05.2022 № 1533-адм, от 14.06.2022 № 1655-адм,                                   от 02.08.2022 № 2239-адм, от 30.08.2022 № 2515-адм, от 15.09.2022                                № 2642-адм, от 10.11.2022 № 3262-адм, от 16.11.2022 № 3362-адм,                             от 02.12.2022 № 3557-адм, от 06.12.2022 № 3571-адм, от 07.12.2022                           № 3587-адм, от 23.12.2022 № 3770-адм, от 19.01.2023 № 61-адм), изменение:

после позиции

«

	903

	Управление Администрации города Смоленска по Ленинскому району <*>

    »

дополнить позицией следующего содержания:

«

	903
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

   ».

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска                                                                         А.А. Борисов